[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОСНОВКА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОСНОВКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 апреля 2012 года                                                                                                            № 23
О внесении изменения в приложение 2 к постановлению главы
сельского поселения Сосновка от 22 марта 2007 года № 7
Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», территориального звена Белоярского района  территориальной подсистемы Ханты - Мансийского автономного округа - Югры единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение 2 «Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности сельского поселения Сосновка (КЧС и ОПБ)» к постановлению главы сельского поселения Сосновка                    от 22 марта 2007 года № 7 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности сельского поселения Сосновка» изменение, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, заведующего сектором муниципального хозяйства администрации сельского поселения Сосновка В.П. Кузьминых.

Глава сельского поселения Сосновка                                                                   С.И. Толдонов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

сельского поселения Сосновка

от 12 апреля 2012 года № 23
Приложение 2

к постановлению главы

сельского поселения Сосновка

от 22 марта 2007 года № 7

СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности сельского поселения Сосновка (КЧС и ОПБ)

	Толдонов Сергей Иванович
	- глава сельского поселения Сосновка,
  председатель комиссии

	Кузьминых Вера Павловна

	- заместитель главы сельского поселения Сосновка, заведующий сектором муниципального хозяйства администрации сельского поселения Сосновка, заместитель председателя комиссии

	 Члены комиссии:

	Родионов Геннадий Михайлович
	- начальник Сосновского линейного производственного управления магистральных газопроводов общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Югорск» (по согласованию)

	Павлушко Анатолий Владимирович
	- начальник службы ведомственной пожарной охраны Сосновского линейного производственного управления магистральных газопроводов общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Югорск» (по согласованию)

	Бурковский Григорий Михайлович
	- начальник Сосновского отделения Правобережного отдела Югорского отряда Южно-Уральского межрегионального управления охраны ОАО «Газпром» (по согласованию)

	Гаджихалилов Шамиль
Яхъяевич
	- исполняющий обязанности начальника пожарной части сельского поселения Сосновка филиала КУ «Центроспас – Югория» по Белоярскому району Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
   (по согласованию)

	Егоров

Евгений Николаевич
	- старший участковый уполномоченный полиции ОУУП и ПДН ОМВД России по Белоярскому району
   (по согласованию)

	Анисова Валентина Ивановна
	- врач общей практики, заведующий Сосновской амбулаторией муниципального учреждения здравоохранения «БЦРБ» (по согласованию)

	Сайгушкина Лидия Викторовна
	- директор муниципального образовательного учреждения «Общеобразовательная средняя (полная) школа п. Сосновка» (по согласованию)

	Юлмухаметова Марина
Габдуллаевна
	- специалист I категории сектора муниципального хозяйства администрации сельского поселения Сосновка

	Вожегова Елена Геннадьевна
	- делопроизводитель сектора организационной деятельности администрации сельского поселения Сосновка

______________